ПРИЛОЖЕНИЕ № __
к дистрибьюторскому Договору № ____

от «___» __________ 200__ г.

г. Киев                                                          «___» __________ 200__ г.

____________________________________________, именуемое в дальнейшем «Дистрибьютор», в лице _______________________________, действующего на основании Устава, с одной стороны, и ООО «ИнтелЦентр», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице Сокиржинского А.Ф.. действующего на  основании Устава, с другой стороны, заключили настоящее Приложение к дилерскому договору №___ от «___» __________ 200__ г. о нижеследующем:

1.Дистрибьютор получает возможность производить закупку по «__» категории оптовых цен.
2.Отсрочка платежа по данному договору составляет не более «____» _____________ дней.

3.Настоящее Приложение №__ является неотъемлемой частью дистрибьюторского договора №___   от «___» __________ 200__ г.

	ДИСТРИБЬЮТОР

_________________________
	ПРЕДПРИЯТИЕ

_____________________________